АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.08.2019  № 565

О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского района от
19.10.2012 № 621 «О маршрутах и тарифах
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным общественным транспортом
на территории Бакчарского района»

В соответствии  с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом  от 13 июля 2015года №220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования «Бакчарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 19.10.2012 №621 «О

маршрутах и тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным общественным
транспортом на территории Бакчарского района» следующие  изменения:
    1) Приложение 2  постановления Администрации Бакчарского района от 19.10.2012 №621
изложить в новой редакции  согласно Приложению  к настоящему постановлению.
      2. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2019года.
      3. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте  Бакчарского
района.
      4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Главы района  по  экономическим вопросам Иванову Ю.И.

Глава района  С.П.Ревера

Приложение к
Постановлению Администрации Бакчарского района от 13.08.2019г. № 565

«Приложение 2  к
Постановлению Администрации Бакчарского района от 19.10.2012г. №621

Планируемое расписание движения по муниципальным маршрутам

Регистрационны
й  номер

маршрута
регулярных
перевозок

Порядковый номер
маршрута регулярных
перевозок, который
присвоен
уполномоченным
органом местного
самоуправления

Наименование маршрута
регулярных перевозок в

виде наименований
начального остановочного

пункта и конечного
остановочного пункта по

маршруту регулярных
перевозок

Протяженность
маршрута

регулярных
перевозок, км

Планируемое расписание для каждого
остановочного пункта

1 2 3 4 5

1 1 с.Бакчар-с.Парбиг

100

Понедельник , вторник, среда
с.Бакчар в сторону Парбига в 16.00,
д.Панычево 16.25,
д.Пчелка 16.35 ,
д.Хуторское, 16.45
 с.Высокий Яр 17.05

Вторник, среда, четверг
с. Парбиг  в сторону Бакчара в 8.00,
с.Высокий Яр 8.40
д.Хуторское 8.50
д.Пчелка 9.00
д.Панычево 9.25